
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 16Л2.2016 № 723-па 

«Об утверждении Порядка организации получения 
и выдачи новогодних подарков, приобретенных 

за счет средств краевого бюджета, детям 
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с письмом департамента образования и науки Приморского 

края от 07.12.2018 № 23/9960, Уставом Дальнегорского городского округа и в связи 

с кадровыми изменениями, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 16.12.2016 № 723-па «Об утверждении Порядка организации получения и 

выдачи новогодних подарков, приобретенных за счет средств краевого бюджета, 

детям Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по организации 

выдачи и учета новогодних подарков, приобретенных за счет средств краевого 

бюджета, детям Дальнегорского городского округа, изложив его в новой редакции 

в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

г. Дальнегорск №  - /Lt2~

И.о. Главы Дальнегорско 
городского округа В.Н. Колосков



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от /J. y j. № 7 * 7  'S ic2_

СОСТАВ
межведомственной комиссии по организации выдачи и учета новогодних 

подарков, приобретенных за счет средств краевого бюджета, детям 
Дальнегорского городского округа

Хван В.В. - и.о. заместителя главы администрации
Дальнегорского городского округа, председатель 
комиссии;

Аверьянова А.М. - начальник Управления образования
администрации Дальнегорского городского 
округа, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

ГриценеЕ.В. - начальник отдела по Дальнегорскому городскому
округу департамента труда и социального 
развития Приморского края

Кривобокова Т.В. - главный специалист Управления образования
администрации Дальнегорского городского 
округа;

Лобачева Н.Н. - заведующая педиатрическим отделением детской
поликлиники КГБУЗ «ДЦГБ»

Лузанова Т.Л. - начальник Управления культуры, спорта и
молодежной политики администрации 
Дальнегорского городского округа

Шевелёва В.А. - начальник Территориального отдела опеки и
попечительства департамента образования и науки 
Приморского края по Дальнегорскому городскому 
округу


